[image: 评估报告内页页眉.jpg]
关于(2023)京0102民初3551号案件
现场勘查情况说明
北京市西城区人民法院：
我公司评估专业人员于2023年11月20日对位于北京市西城区月坛西街西里27-2-6室房产进行了现场勘查。现有以下两个事项需贵院予以确认并书面回复：
1、张国宏作为领勘人，参与了本次现场勘查，张国斌代理人赵红雨律师称该方放弃参与现场勘查。估价对象共三间卧室。现场勘查时，其中一间卧室被锁，故现场查勘时估价人员无法入内拍照记录。本次我公司仅对估价对象其他部位及外部情况进行了现场勘查并拍照，需贵院对估价对象内未勘查卧室的装修情况进行设定，并出具设定函。
2、根据贵院提供的鉴定评估委托书，本次委托事项为对北京市西城区月坛西街西里27-2-6室房屋市场价值及该房屋于2000年购买时的房屋市场价值进行鉴定。我司需贵院提供该房屋的购买合同或贵院出具的设定函，以确定该房屋于2000年购买时的具体到年月日的价值时点，以进行后续的评估工作。
恳请委托人对上述情况进行确认，并发函至我公司。我公司将在评估资料齐备后继续进行本次委托事项的评估工作。
特此说明。
北京康正宏基房地产评估有限公司
二〇二三年十一月二十四日
image1.jpeg
»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ